令和   年   月   日

目黒区長あて

申請者

住   所

氏   名

電話番号      (       )

起 震 車 ・ 煙 体 験 ハ ウ ス 利 用 申 請 書

下記のとおり申請します。

利 用 団 体

団 体 名：

所 在 地：

代表者氏名：

実施場所

名  称

所  在  目黒区

利 用 日 時

利 用 人 員

令  和     年     月     日   （    ）

午前・午後     時     分  ～  午前・午後     時     分

参加人員                 名

利 用 し た い 設 備 １  起震車     ２  煙体験ハウス     ３  起震車・煙体験ハウス

添 付 書 類 （ 必 須 ）
１ 訓練実施計画概要（時系列・内容・実体験時間）

２ 車両進入経路・設定位置図（敷地内で起震車等を設定する場所）

そ の 他（連絡事項）

※ 体験実施日が雨天（小雨・強風）等の場合は、体験者の安全確保のため中止とします。

※ 地震体験場所は、平面かつ傾斜がなく地盤強固で、横8m×奥行5m×高さ4m以上のスペースで障害

物がなく更に出入り口に高低のない場所を選定してください。

※ 煙体験ハウスは、ＡＣ１００Ｖの電源が必要です。

防 災 課 決 済 欄

課 長 係 長 係 員